
 

  Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

 Ruská 355/7, 353 01 Mariánské Lázně 

Příloha č. 2 řádu Ř01 Školní řád 

 

 IČ: 47723394 

DIČ: CZ47723394 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 8875340207/0100 

E-mail: goaml@goaml.cz 

ID schránky: 7hmkqai 

Telefon: +420 354 624 166 

GSM: +420 739 322 369 

 

Realizace ON-LINE VÝUKY - pravidla a zásady 
 

Výuka DISTANČNÍ 
• Pokud je karanténním opatřením zakázána přítomnost žáků celé třídy (popř. celé školy), 

pokračuje výuka po tuto dobu výhradně distančním způsobem. 

• Výuka probíhá dle platného rozvrhu pro distanční výuku, který je při vyhlášení distanční 
výuky zveřejněn v systému Bakaláři.  

• Výuka stanovená rozvrhem probíhá synchronně. Všechny předměty mají při přechodu na 
distanční výuku snížen počet synchronně vyučovaných hodin o jednu hodinu oproti 
stálému rozvrhu v prezenční výuce (snížení počtu hodin se netýká předmětů 
s jednohodinovou dotací výuky týdně). Hodina, která není stanovena v distančním 
rozvrhu, je určena k vypracování zadané samostatné práce. 

• Předměty výchovy (Tv, Hv, Vv, Ov, Obn) mají rozvrhem pro distanční výuku stanovenu 

synchronní výuku jednou měsíčně a mimo tuto synchronní výuku probíhají systémem 

zadávání měsíční samostatné práce. 

 

Výuka SMÍŠENÁ 
• Pokud karanténním opatřením překročí absence žáků třídy 50 %, pokračuje pro zbylé 

přítomné žáky školní výuka nadále standardním prezenčním způsobem. Pro chybějící žáky 
škola paralelně zajišťuje distanční výuku. 

 

Absence, hodnocení 
• Veškeré konkrétní pokyny budou žákům (zákonným zástupcům) předávány 

prostřednictvím systému Bakaláři. 

• Od 15.09. příslušného školního roku jsou v provozu žákovské účty pro realizaci distanční 
výuky - žákovský účet do "Office 365" (Teams): 
uživatelskéjménožákadobakalářů@goamledu.eu. Přihlašovací heslo žáka je totožné s 
přihlašovacím heslem do systému Bakaláři. 

• Hodnocení v distanční výuce je plnohodnotnou součástí celkové klasifikace. 

• Pokud je realizována forma distanční výuky, jsou žáci (vzhledem k svému zdravotnímu 
stavu) povinni se této výuky účastnit. 

 

 

 


